
1 

 

 

 V Říčanech dne 24.1.2020 

 Reg. č.: vz-350/19 

 Č.j.:  222/20/KSUS/R/KOL

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová

 telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 73 – 74 k veřejné zakázce „II/322 Týnec nad Labem, 

most ev. č. 322-05 – oprava v režimu „vyprojektuj a postav“ ve smyslu Žluté knihy FIDIC“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

 

73. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 73: 

Uchazeč při finálním zpracování nabídky zjistil rozpor v textové části zadávací 

dokumentace (nová verze) a Formulářem 2 Seznam členů realizačního týmu.  

 Osoba zodpovědného projektanta v oboru dopravní stavby má v Zadávacích 

podmínkách odlišné požadavky na dosažené vzdělání než jsou uvedeny ve 

zmiňovaném formuláři 2. 

 Osoba zodpovědného projektanta v oboru mosty a inženýrské konstrukce má v 

Zadávacích podmínkách odlišné požadavky na dosažené vzdělání než jsou uvedeny 

ve zmiňovaném formuláři 2. 

 Osoba zodpovědného projektanta v oboru geotechnika má v Zadávacích 

podmínkách odlišné požadavky na dosažené vzdělání než jsou uvedeny ve 

zmiňovaném formuláři 2. 

 Uvede zadavatel tyto dokumenty v soulad? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 73: 

Zadavatel opravuje Formulář č. 2, který je přílohou tohoto vysvětlení Zadávací 

dokumentace. Požadavky korespondují s požadavky v Zadávací dokumentaci. 

 

74. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 74: 

Toto vysvětlení Zadávací dokumentace poskytuje zadavatel bez předchozí žádosti. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 74: 

Vzhledem k tomu, že nedopatřením byl termín pro podání nabídek stanoven na 

sobotu, zadavatel upravuje lhůtu pro podání nabídek na nejbližší pracovní den – 

tedy na 24.2.2020 do 10:00 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA ředitel  

Profil zadavatele  


		2020-01-24T09:15:52+0100
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




